АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 апреля 2025 года № 230

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА УСЛОВНО РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами

землепользования и застройки Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской
области, утвержденными решением Ольховской сельской Думы от 14.11.2013 года №130 (с
изменениями от 25.11.2016 года №58, от 26.11.2020 г. №50), руководствуясь Уставом
Шадринского муниципального округа Курганской области, решением Думы Шадринского
муниципального округа Курганской области от 25.08.2022 года № 206 «Об утверждении
положения об общественных обсуждениях и о публичных слушаниях по вопросам
градостроительной деятельности в Шадринском муниципальном округе Курганской области»,
Постановлением Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области
от 12.01.2023 г. № 32 «Об утверждении Положения о комиссии по подготовке проекта правил
землепользования и застройки Шадринского муниципального округа Курганской области», на
основании заключения о результатах публичных слушаний, состоявшихся 11.03.2025,
рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки
Шадринского муниципального округа Курганской области (протокол от 11.03.2025 № 2)
постановляет:

1. Предоставить Управлению по муниципальному имуществу Администрации

Шадринского муниципального округа Курганской области разрешение на условно
разрешенный вид использования земельного участка «деловое управление» (код 4.1) для
земельного участка, образуемого в соответствии со схемой расположения земельного участка
на кадастровом плане территории в границах кадастрового квартала 45:20:020802, площадью
1 534 кв. метра, адрес: Курганская область, муниципальный округ Шадринский, село Ольховка
в границах территориальной зоны сельскохозяйственного использования, категория земель -
земли населенных пунктов.

2. Обнародовать настоящее постановление на стенде информации в здании
Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области и разместить на
официальном сайте Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области
в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Шадринского муниципального округа Курганской области - руководителя Управления
жилищно-коммунального хозяйства и строительства Администрации Шадринского
муниципального округа Курганской области Братцева А.Л.

Глава Шадринского
муниципального округа

Курганской области
Д.В. Жуков

	Постановление от 2 апреля 2025 года № 230  О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка